

Yeni yüzüyle Çelik Palas...

UNESCO tarafından "Dünya Mirası Listesi"ne giren Safranbolu, birbirinden çarpıcı 200 yıllık ahşap konakları, yüzyıllara meydan okuyan tarihi dokusu, kültürel değerleri ve nefes kesen doğal güzellikleri ile doğal bir film platosunu andırır. Batı Karadeniz'de keyifli semtleri, tarihi konaklar, enfes yemekler, vazgeçilemeyen kahveler, nefes kesici manzaralar, rüya gibi bir müze kent Safranbolu. Safranbolu demek tarihi doku ve eski konaklar demek. Selçuklular döneminde Zalifre adıyla anılan Safranbolu, Beylikler döneminde Borlu adıyla anılmış daha sonra Osmanlı döneminde Zafirborlu daha sonra ise Safranbolu adını almış.

1200'ü koruma altında bulunan birçok kültürel esere ev sahipliği yapan Safranbolu'da yapacağınız gezi sırasında, özellikle sokak aralarında yürüyüş yaparken zaman kavramını unutacak ve kendinizi bir masalın içinde gibi hissedeceksiniz. Her şeyi ve herkesi geride bırakıp, tarihe kısa bir yolculuk yapmak ve sıfırlanmak istiyorsanız en doğru adreslerden biridir Safranbolu.

Bazı yerler insana ekstra hu-

zur verir. Safranbolu'yu gezdikten

sonra konakladığımız Çelik Palas Hotel gibi. Otelin camını açtığınızda bahçeden gelen kuş sesleri ve çam ağaçlarının kokusu, huzurun bir başka adı. 74 sene önce Safranbolu'nun ilk oteli olarak hizmete girmiş olan üç yıldızlı Çelik Palas Hotel daha sonra Hükümet Konağı olarak kullanılmış ve günümüzde de eski otantik haline sadık kalınarak özenli bir çalışma ile yeniden restore edilmiş. Çelik Palas Hotel 26 oda ve 60 yatağı, restoranı, toplantı salonu, patisserie'i (pastanesi), snack barı ve disco barı ile hijyenik bir ortamda kaliteli hizmeti ilke edinmiş bir tesis. Telefon : 370 712 71 72-Email: info@safranbolucelikpalas.com.tr

Ünlü Zeynel Muhallebici-si Safranbolu'da

1925 yılında Ankara'da açılan Zeynel Muhallebici-si olarak bilinen, başta beyaz et ürünleri ile üne kavuşan Zeynel 1925 Restoranlar zinciri, Ankara ve İstanbul'dan sonra 2014 Temmuzunda Safranbolu'da Çelik Palas Otel bünyesinde hizmet vermeye başlamış.